悔过书

被拘留人：×××，男/女，××××年××月××日出生，×族，……(写明工作单位和职务或者职业)，住……。联系方式：……。

悔过事项：
被拘留人对……(写明妨害民事诉讼行为)具结悔过，请求提前解除拘留。

悔过内容：
××××年××月××日，××××人民法院作出(××××)……司惩……号决定：……(写明决定结果)。
……(写明认错悔改的具体内容)。
此致
××××人民法院

附：××××人民法院(××××)……司惩……号决定书

悔过人(签名)
××××年××月××日

注意事项：
1. 被拘留人在拘留期间认错悔改的，可以责令其具结悔过，提前解除拘留。
2. 本模板由新大榭论坛[ www.daxie.net.cn ]收集整理并提供免费下载！